
令和6年1月末日現在

増 減 当月末

1 2 769

男 171 165 14,845

女 74 59 4,759

計 245 224 19,604

162 176 13,477

179 190 14,984 ※

男 401,539

女 285,274

平均 373,315

※人数内訳 被保険者数 11,714 3,270

事　　業　　所　　数

種　　          　　別

被　保　険　者　数　（人）

被　扶　養　者　数　（人）

介護保険第2号被保険者数（人）

平均標準報酬月額（円）

事業所、被保険者等の状況

被扶養者数

前月末

770

14,839

4,744

19,583

13,491

14,995

401,494

285,234

373,330



事業所編入 令和7年1月末日現在

削　除

組合規約第4条別表（事業所名簿）の一部変更について

編　入
事　業　所　名 所在地 被保険者数

1月1日 板橋区

年　月　日

令和７年
キモト総業株式会社

東京都
1 名

1 件 1 名

年　月　日

令和6年
矢野新興産株式会社

東京都
2 名

12月1日 中央区

23 名

削　除
事　業　所　名 所在地 被保険者数

1月1日 旭川市

令和７年
北海丸油株式会社

北海道

名25件2


