事業所、被保険者等の状況

令和6年1月末日現在

種別		前月末	増	減	当月末	
事業所数		770	1	2	769	
	男	14,839	171	165	14,845	
被保険者数(人)	女	4,744	74	59	4,759	
	計	19,583	245	224	19,604	
被扶養者数(人)		13,491	162	176	13,477	
介護保険第2号被保険者数(人)		14,995	179	190	14,984	*
	男	401,494			401,539	
平均標準報酬月額(円)	女	285,234			285,274	
	平均	373,330			373,315	

※人数内訳 被保険者数 11,714 被扶養者数 3,270

組合規約第4条別表(事業所名簿)の一部変更について

事業所編入

令和7年1月末日現在

編 入 年 月 日	事 業 所 名	所在地	被保険者数
令和7年 1月1日	キモト総業株式会社	東京都 板橋区	1 名
	1 件		1 名

削除

削除	事 業 所 名	所在地	油 /星/除	:
年 月 日	ず 木 /// 石	77111.78	被保険者数	
令和6年	矢野新興産株式会社	東京都	2	名
12月1日	人封机势座体八云位	中央区		
令和7年	北海丸油株式会社	北海道	23	名
1月1日	北海	旭川市	23	11
2 件		25	名	